
Kunstikonkurss „ÜLLATAV LEID 2020“ 

Kümnendat korda toimus Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli poolt eestveetav rahvusvaheline 

kunstikonkurss „ÜLATAV LEID“. Konkurss on suunatud kunstikoolide õpilastele. Tänavuse konkursi 

teemavihjeteks oli: Minu MOODi maailm, vahel „moody“ ja Unistuste maailm reaalse maailma sees. 

Töid laekus rekordiliselt 237 (nooremas vanuserühmas 191 ja vanemas 46) 21st koolis (nende seas 2 

kooli Lätist). Napilt enne eriolukorra kehtestamist jõudsime žüriiga, kuhu kuulusid Riin Pallon Rapla 

Kaasaegse Kunsti Keskusest, Maiu Linnamägi (Märjamaa MKK direktor) ja Märjamaa kunstikooli 

õpetajad Kertu Tort, Selve Ringmaa ja Anne Aaspõllu, tööd üle vaadata ja oma valikud teha. 

Traditsiooniline näitusele valitud tööde autorite ühine töötuba jääb sel korral küll ära, kuid näitus 

olukorra lahenedes tuleb ja tublimad saavad posti teel tunnustatud. 

Žürii esinaine Riin Pallon tegi kokkuvõtte: 

Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli korraldatud kunstkonkurss "Üllatav leid 2020" oli žürii 

liikmetele igati nauditav, kuna kahes vanusegrupis oli piisavalt huvitavaid töid, mille hulgast 

parimaid valida.  

 

Kohati oli kahju sellest, et mitmetel töödel puudusid pealkirjad, oleksime kangesti tahtnud 

teada, kuidas nii mõnigi noor kunstnik ise oma tööd nimetanud oleks. Oleksime saanud ka 

võrrelda, kas saime õpilase tööst nii aru, nagu ka tema mõelnud oli. Olenemata sellest 

väikesest puudusest tekkisid žüriil omad lemmikud kiiresti ning üksteisega oma eelistusi 

vaagides saime just sellise järjestuse, millega kõik rahul olid.  

 

Vanemas vanusegrupis ehk 14-17-aastaste õpilaste töödest on esikolmikus:  

 
I auhind:  ALISA ŽIGADLO 14  (MIDAGI NENDEST EI ÜTLE)  Ahtme Kunstide Kool 
 

II auhind:  MARELLE MIIL 15  (ISTUB KINNI)  Põlva Kunstikool  

III auhind:  INNA LEMEŠEVA 14  (MINU MOODI MAAILM)  Kohtla-Järve Kunstide Kool 

Näitusele valitud tööd on järgmised:  

KERTU KALJUSAAR 14  (MÕTTED MU PEALUUS)  Märjamaa Muusika- ja Kunstikool 

MARIA JOHANNA AHIJAINEN 16  (MÄNGULT ON PÄRISELT)  Kehtna Kunstide Kooli Järvakandi 

filiaal 

KRISTINA EILAND 14  (UNISTUSTE MAAILM MEIE KESKEL)  Kehtna Kunstide Kooli Järvakandi 

filiaal 

ALINA MAŠKINA 14  Kohtla-Järve Kunstide Kool 

KRISTINA JAROSHENKO 14  Kohtla-Järve Kunstide Kool 

REGINA ELMURZAJEVA 16  (KUIDAS MA NÄEN)  Kohtla-Järve Kunstide Kool 

EMMA RETI TIKENBERG 15  (MINU MOODI AUTOPORTREE)  Viimsi Kunstikool 

 



Nooremas astmes 10-13-aastaste hulgas jagunesid auhinnad järgmiselt: 

 
I auhind:  ALINA SIMONENKO 10  (MINU MOODI MAAILM)  Ahtme Kunstide Kool  

II auhind:  LAURA HORN 12  (KAS SA TEEKSID MULLE PAI)  Tapa Muusika- ja Kunstikool 

III auhind:  MIIA SAAR 13  (KIIKSUGA SUGUVÕSA)  Kuressaare Kunstikool 

Pilkupüüdva tehnika auhid:  VIKTORIA JANKOVSKAJA  11  (RAHULIK KARJAMAA)  Jõhvi 

Kunstikool 

Graafilise joone auhind:  MARISSA KAARIN KAASIK 13  (TEE PIDU)  Kuressaare Kunstikool 

Värvirõõmsa maailma auhid:  VALERIA PLUHHINA 10  Kohtla-Järve Kunstide Kool 

Näitusele valiti:   

KESSU KALBUS 13  (MINU MOODI MAAILM)  Märjamaa Muusika- ja Kunstikool 

JENNIFER RÄIM 12  Kohtla-Järve Kunstide Kool 

ANGELINA TŠERNOSSITOVA 13  (MINU MOODI MAAILM)  Kohtla-Järve Kunstide Kool 

DIANA LODJAGINA 13  (ÄRATAGE MIND)  Kohtla-Järve Kunstide Kool 

NELE-LIIS VISSE 11 (NII NUNNU)  Põlva Kunstikool 

MARTA LAVRINOVICA 11 (UNISTUSTE REISIMINE)  Seja Music and Art School, Läti 

AMANDA ULASIKA 11  (MINU SOE, PÄIKSELINE TEE)  Music and Art School of Cesvaine, Läti 

SOFIA ISAČENKO 12   (KAHE REAALSUSE VAHEL)  Music and Art School of Cesvaine, Läti 

LINDA MATISONE 12  (KULDNE ÕUNAPUU)  Music and Art School of Cesvaine, Läti 

ANGELINA SVJATTSEVA 11  (VAATLEJA)  Jõhvi Kunstikool 

HELENA KUKISPUU 12  (TINDIPILV)  Lihula Muusika- ja Kunstikool 

DIANA KHATCHENKOVA 12  (NAGU PEREMEES…)  Narva Kunstikool 

LIISA JUSUPOV 11  (MINU MAAILM)  Tapa Muusika- ja Kunstikool 

LIISA JUSUPOV 11  (MEIE MOODI MAAILM)  Tapa Muusika- ja Kunstikool 

DARJA JAKOVLEVA 10  (MINU KOSMILINE SILM)  Ahtme Kunstide Kool 

JELIZAVETA FJODOROVA 10  (MEDITATSIOON)  Ahtme Kunstide Kool 

DARJA ŠIBEKO 13  (MINU MOODI MAAILM)  Ahtme Kunstide Kool 

Selles vanuseastmes oli kõige rohkem eriauhindu, sest põhjust andsid selleks mitmed tööd, 

millest siis žürii oma valiku tegi. 



Kuna tegu oli rahvusvahelise konkursiga ja Eestist olid osalejad erinevatest piirkondadest, 

saime näha väga erinevaid lähenemisi teemale. Ka tehnika osas oli põnevaid üllatusi, kus žürii 

liikmed pikemalt arutlema jäid, kuidas täpselt ühte või teist tehnikat kasutada saab.  

 

Kokkuvõtteks võib öelda, et teema "Minu moodi maailm" on lastele südamelähedane ning 

töid oli tõesti huvitav vaadata, sest igaüks püüdis omanäoliselt läheneda. 

 

 


